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VSEBINA

Občina Ilirska Bistrica
Krajevna skupnost Dolnji Zemon
- SKLEP o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja 

ceste Zemonska vaga - Dolnji Zemon in poti po vasi.

Občina Koper
- RAZPIS prostega mesta sodnika občinskega sodišča v Kopru.

Občina Postojna
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o stopnjah občinskih 

prispevkov za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini 
Postojna.

- POPRAVEK statuta občine Postojna

Občina Sežana
Krajevna skupnost Štorje
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

asfaltiranje poti v Storjah.

Temeljna izobraževalna skupnost Postojna
- SKLEP o plačevanju prispevkov za financiranje občinskega 

programa temeljne izobraževalne skupnosti in otroškega var­
stva v letu 1974 za zavezance* ki niso pristopili k samouprav­
nemu sporazumu o programu temeljne izobraževalne skup­
nosti in otroškega varstva za leto 1974 in o združevanju 
sredstev za njihovo uresničitev.

Komunalno podjetje Piran
- TARIFE za uporabo luke v Piranu in Portorožu

OBčtNA !URSKA BISTRICA

KRAJEVNA SKUPNOST DOLJNI ZEMON

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov vasi Dolnji Zemon na 
referendumu dne 28. julija 1974 je svet krajevne skupnosti Dolnji 
Zemon na seji dne 3. avgusta 1974 sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTI­
RANJA CESTE ZEMONSKA VAGA - DOLNJI ZEMON IN POTI

PO VASI
/ +

1.
Za naselje Dolnji Zemon se uvede samoprispevek v denaiju za 

sofinanciranje asfaltiranja ceste Zemonska vaga - Dolnji Zemon in 
poti po vasi.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo 15 mesecev, in sicer od 1. 

oktobra 1974 do 31. decembra 1975.

3.
Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na Dolnjem Zemonu in ga plačujejo:
- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja ozi­

roma nadomestila po stopnji 7 % mesečno od netto osebnih dohod­
kov oziroma nadomestil;

- občani, ki imajo dohodke od pokojnin po stopnji 7 % mesečno 
od pokojnine ;

- občani, ki-so zavezanci davka od opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od osnove za odmero davka po stopnji 7 %,

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijstva in se ukvarjajo 
izključno s kmetijstvom din 1600 — v štirih obrokih.

4.
Samoprispevka so oproščeni:
- občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnin z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov, od 
nagrad vajencev;

- druge oprostitve občanov, ki jih določi svet krajevne skupnosti. ^

' - 5. '
Samoprispevek zavezancev, določenih v prvi in drugi alinei 3. 

točke tega sklepa, obračunavajo, odtrgujejo in nakazujejo izplače­
valci ob izplačilu mesečnih osebnih dohodkov, nadomestil in po­
kojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v tretji in četrti alinei 3. 
točke tega sklepa, obračunava in odtrguje pristojni občinski upravni 
organ davčne službe.

6.
Vrednost del za asfaltiranje ceste Zemonska vaga - Dolnji Zemon 

in poti po vasi bo znašala 1,040.000 - din; predvideni znesek, ki bo 
zbran s samoprispevkom pa bo znašal 400.000 - din.

7.
Samoprispevek se plačuje na poseben zbirni račun krajevne 

skupnosti Dolnji Zemon.

8. .

Za izvedbo del skrbi svet krajevne skupnosti Dolnji Zemon in 
soinvestitor — skupščina občine - sklad za ceste. Ilirska Bistrica.

9.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Dolnji Zemon, ki izvaja tudi nadzor nad pobi­
ranjem in uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

10.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

11.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun. 

Zaključni račun sprejme organ, ki je uvedel samoprispevek in se 
objavi na način, kot je bil objavljen akt o uvedbi samoprispevka.

12.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

-
$t.: 3/74
Dolnji Zemon, 3. avgusta 1974 Predsednik sveta:

DANILO BEVClC.l.r.
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OBČtNA KOPER OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 13. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) skupščina občine Koper

RAZPISUJE
PROSTO MESTO SODNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA 

V KOPRU

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje za sodnika po določilih temelj­
nega zakona o sodiščih splošne pristojnosti, naj se pismeno priglasijo 
v 30 dneh komisiji za volitve in imenovanja skupščine občine Koper.

Stanovanje po dogovoru.

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona o izobraževalnih skupno­
stih in financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 16/67,5/68, 27/68,40/68 in 43/70) in 191. člena statuta 
občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 25. julija 1974 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O STOPNJAH OBČIN­
SKIH PRISPEVKOV ZA FINANCIRANJE VZGOJE IN IZOBRA­

ŽEVANJA V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Odlok o stopnjah občinskih prispevkov za financiranje vzgoje in 

izobraževanja v občini Postojna (Uradne objave, št. 5/71 in 7/72) 
preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1974.

Št.: 402-3/71
Postojna, 25. julija 1974 Predsednik :

ALEKSANDER BIZJAK, I. r.

POPRAVEK
STATUTA OBČINE POSTOJNA

Pri primerjavi natisnjenega besedila statuta občine Postojna (Urad­
ne objave št. 11/74) z izvirnikom, so bile ugotovljene tiskarske 
napake, zato se dajejo naslednji popravki:

1. V 4. členu v prvi vrsti se besedi „Krajevnih skupnosti** 
nadomestijo z besedami „Kat$strskih občin**;

- V 14. točki četrtega člena se besedi „Marin : Marin** pravilno 
glasita ,^Jarin : Narin**;

- v 23. točki se črta beseda „Rakulik** in namesto nje napiše 
beseda „Razdrto**.

2. V 178. členu se spremeni vrstni red besed v drugi in tretji vrsti, 
tako da se pravilno glasijo* „ki jih ima občina po ustavi SRS, zakonih 
in po tem statutu**.

KRAJEVNA SKUPNOST ŠTORJE

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
29/72) je svet krajevne skupnosti Štorje na seji dne 6. septembra 
1974 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 

ZA ASFALTIRANJE POTI V ŠTORJAH

1.
Za naselje Štorje se razpiše referendum za uvedbo samoprispevka v 

denaiju za financiranje asfaltiranja potfv Štoijah.

2.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošnem volilnem imeniku za naselje Štorje ter zaposleni občani, ki 
še nimajo volilne pravice za volitve v skupščino družbenopolitične 
skupnosti in še niso vpisani v splošni volilni imenik.

!

3.
Referendum bo v nedeljo dne 29. septembra 1974, od 6. do 19. 

ure na določenem glasovalnem mestu.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na 

glasovnici je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Štorje
Glasovnica '.
Referendum, dne 29. septembra 1974 o uvedbi samoprispevka v 

denarju za financiranje asfaltiranja poti v Štorjah.

Samoprispevek se uvede za dobo 3 let, in sicer od 1. novembra 
1974 do 31. oktobra 1977 in ga plačujejo naslednji zavezanci:

— občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja ozi­
roma nadomestila, ki presegajo 1.000 dinarjev mesečno od netto 
osebnih dohodkov, po stopnji 2,5 %;

— občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki presegajo 1.000 din 
mesečno po stopnji 2,5 %;

— občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti po 
stopnji 3 %;

— občani, ki so zavezanci davka od opravljanja obrtnih in drugih, 
gospodarskih dejavnosti, od opravljanja intelektualnih storitev, ter od 
avtorskih pravic in patentov ter tehničnih izboljšav, od osnove za 
prispevek po stopnji 2,5 %.

Samoprispevka so oproščeni:
— občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije, učencev in študentov ter 
od nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu;

— občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, ki ne 
presegajo 1.000 dinarjev mesečno;

— občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki ne presegajo 1.000* 
dinajjev mesečno;

— občani, ki plačujejo davek od kmetijske dejavnosti, Če letnL 
katasterski dohodek ne presega 100 dinarjev na gospodarstvo in jim. 
je dohodek od kmetijstva edini vir preživljanja;

— občani, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti v celoti z& 
tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po zakonu o* 
davkih občanov;

— občani, ki imajo dohodek od opravljanja obrtnih in drugih- 
gospodarskih dejavnosti v celoti za tisto leto, ko imajo pravico do- 
oprostitev in olajšav po zakonu o davkih občanov.

Glasujem
"ZA** „PROTI"=
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Volivec izpolni glasovnico tako, da obkroži „ZA", če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo „PROTl" pa obkroži, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka.

3-
Svet krajevne skupnosti Štorje imenuje petčlanski odbor, ki ima 

naslednje naloge :

- izvrši tehnične priprave za referendum;
- določi glasovalno mesto, imenuje odbor za izvedbo glasovanja 

na glasovalnem mestu in nadzoruje njegovo delo;
-^ugotavlja izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 

referenduma.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabljajo določbe 9. člena 
zakona o referendumu.

III.
Zavezanec, ki prispevka za temeljno izobraževalno skupnost in 

otroško varstvo ne plača v roku, plača poleg prispevka še povečani 
prispevek v višini 0,05 % za temeljno izobraževalno skupnost in 0,1 % 
za otroško varstvo dnevno od zneska nevplačanega prispevka.

Od občana, ki zapadlega prispevka ne vplača v predpisanem roku 
se prispevek prisilno izterja po predpisih o izterjavi davkov občanov.

, IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pase od 1. januarja 1974.

St.: 136-1/74
Postojna, 3. julija 1974 Predsednik skupščine

SLAVKA PATERNOST, 1. r.

6.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti 

Štorje, če se bo večina vseh vpisanih volivcev z območja, ki je 
določeno v 1. točki tega sklepa, izjavila zanj na referendumu.

Sredstva, zbrana s samoprispevkom so namenska in se bodo 
uporabila za asfaltiranje poti v Storjah.

7.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Štorje, 9. septembra 1974
Predsednik sveta KS: 

DRAGO CEH,!, r.

TEMELJNA IZOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
POSTOJNA

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o obveznosti plačevanja prispev­
kov za financiranje dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti za leto 1974 (Uradni list SRS, št. 
26/74) je skupščina temeljne izobraževalne skupnosti Postojna na 
seji dne 6. avgusta 1974 sprejela

r ' ' *
SKLEP

O PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA FINANCIRANJE OBČIN­
SKEGA PROGRAMA TEMELJNE IZOBRAŽEVALNE SKUP­
NOSTI IN OTROŠKEGA VARSTVA V LETU 1974 ZA ZAVE­
ZANCE, KI NISO PRISTOPILI K SAMOUPRAVNEMU SPO­
RAZUMU O PROGRAMU TEMELJNE IZOBRAŽEVALNE SKUP­
NOSTI IN OTROŠKEGA VARSTVA ZA LETO 1974 IN O ZDRU­

ŽEVANJU SREDSTEV ZA NJIHOVO URESNIČITEV
? ^ j

I.
Delavci, temeljne organizacije združenega dela, druge organizacije, 

delovne skupnosti, vojaške osebe, občani, ki z osebnim delom z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost 
ter drugi delovni ljudje in občani, ki niso pristopili k samoupravnemu 
sporazumu o programu temeljne izobraževalne skupnosti in otro­
škega varstva za leto 1974 in o združevanju sredstev za njihovo 
uresničitev plačujejo v letu 1974:

- prispevek za financiranje programa temeljne izobraževalne 
skupnosti po stopnji 4,60 % od osebnih dohodkov,

- prispevek za zagotovitev načela solidarnosti za postopno izena­
čevanje pogojev šolanja vseh strok v SR Sloveniji - za solidarnostni 
sklad po stopnji 0,97 % od osebnih dohodkov,

- prispevek za financiranje programa otroškega varstva po stopnji 
0,48 % od osebnih dohodkov.

II.
Osnova za obračun prispevkov in način plačevanja sta določeni v 

samoupravnem sporazumu o programu temeljne izobraževalne skup­
nosti in otroškega varstva v letu 1974 in o združevanju sredstev za 
njihovo uresničitev.

KOMUNALNO PODJETJE PIRAN

dinarjev
2,00
3.00

0,50
1.00

Komunalno podjetje Piran objavlja nove tarife za uporabo luke v 
Piranu in Portorožu, h katerim je dal soglasje izvršni svet občine 
Piran dne 21. maja 1974 in jih je sprejel delavski svet komunalnega 
podjetja Piran na seji dne 7. avgusta 1974.

Za uporabo luke se šteje:
1. vkrcanje in izkrcanje tovora,
2. vkrcanje in izkrcanje potnikov,
3. privez plovnih objektov,
4. opravljanje poslovne dejavnosti v luki,
5. opravljanje drugih dejavnosti v luki (športnih, filmskih in 

sličnih dejavnosti).
Luka Piran je poslovni prostor komunalnega podjetja Piran. Tarife 

za uporabo luke plačajo uporabniki kot sledi:
1. Vkrcanje in izkrcanje tovora za 1 tono:

a) generalni tovor
b) mivka, pesek, kamen

2. Vkrcanje ali izkrcavanje potnikov za 1 potnika:
a) v jugoslovanski obalni plovbi
b) v mednarodni plovbi
c) čolnarji registrirani za prevoz 

potnikov v občini Piran 
plačajo tarifo
za vkrcavanje in izkrcavanje potnikov 
v obliki letnega pavšala ne glede 
na obseg prometa za vsak 
registriran sedež v čolnu

3. Privez plovnih objektov:
a) za privez plovnih objektov dnevno

- plovni objekti do 5 BRT
- plovni objekti od 5 do 10 BRT
- plovni objekti od 10 do 30 BRT
- plovni objekti nad 30 BRT 

privez ladij v obalni linijski plovbi
b) plovni objekti, ki imajo v Piranu registracijo in možnost 

stalnega priveza, plačajo privez v obliki letnega pavšala:
- plovni objekti do 5 BRT
- plovni objekti od 5 do 10 BRT
- plovni objekti od 10 do 30 BRT
- plovni objekti nad 30 BRT

c) zimovanje inozemskih plovnih objektov v Luki Piran 
se zaračunava mesečno:
- plovni objekti do 10 BRT
- plovni objekti od 10 do 30 BRT
- plovni objekti nad 30 BRT

4. Opravljanje drugih dejavnosti v luki:
a) uporabo luke za potrebe filmske dejavnosti dnevno 

za kvadratni meter.
b) ostale dejavnosti po posebni pogodbi.

Nove* tarife stopijo v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

20,00

10,00
20,00
50.00

100,00
10.00

36,00 
240,00 

1200,00 
2400,00

240.00
400.00
600.00

1,00

Piran, 14. avgusta 1974
Direktor:

RICCARDO GIACUZZO, 1. r.
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